



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 058 799
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLIVENLUNDEN AS
Forretningsadresse: Bogstadveien 54
0366 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vibeke Sandvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	70 293 336	71 608 572
Annen driftsinntekt	2	81 503	796 013
Sum inntekter	2	70 374 839	72 404 585
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	27 140 590	25 171 528
Lønnskostnad	5, 6	27 072 523	26 387 593
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	1 331 091	1 598 729
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8		
Annen driftskostnad	5	19 082 386	18 745 605
Sum kostnader		74 626 591	71 903 455
Driftsresultat		-4 251 752	501 130
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 348	950
Annen finansinntekt		361 305	99 685
Sum finansinntekter		363 653	100 635
Annen rentekostnad		22 408	68 139
Annen finanskostnad		1 248 358	374 790
Sum finanskostnader		1 270 765	442 929
Netto finans		-907 113	-342 294
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 158 864	158 836
Skattekostnad på resultat	9		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 158 864	158 836
Årsresultat	10	-5 158 864	158 836
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 158 864	158 836
Totalresultat		-5 158 864	158 836



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 617 644	
Avsatt til annen egenkapital			158 836
Overført fra annen egenkapital		-2 541 220	
Sum overføringer og disponeringer		-5 158 864	158 836



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	7		
Konsesjoner, patenter o.l.	7	1 300 655	1 674 699
Utsatt skattefordel	9		
Goodwill	7		
Sum immaterielle eiendeler		1 300 655	1 674 699
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	2 999 052	2 700 020
Sum varige driftsmidler	8, 11	2 999 052	2 700 020
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3, 12		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3, 12		
Andre langsiktige fordringer	6, 12, 13	651 000	620 000
Sum finansielle anleggsmidler		651 000	620 000
Sum anleggsmidler		4 950 708	4 994 720
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 11	7 612 872	9 174 900
Fordringer			
Kundefordringer	3, 11, 13, 14	307 584	508 093
Andre kortsiktige fordringer	13	1 749 880	1 113 338
Sum fordringer		2 057 464	1 621 431
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	13 208 384	23 260 050
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 208 384	23 260 050
Sum omløpsmidler		22 878 720	34 056 381
SUM EIENDELER		27 829 428	39 051 100

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 16	6 885 000	5 508 000
Beholdning av egne aksjer	16		
Overkurs	10	6 124 514	3 304 061
Sum innskutt egenkapital		13 009 514	8 812 061

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10		3 398 224
Sum opptjent egenkapital			3 398 224

Sum egenkapital

	10	13 009 514	12 210 285
--	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	17		
Obligasjonslån	17		
Gjeld til kredittinstitusjoner	17		
Langsiktig konserngjeld	13, 17		
Øvrig langsiktig gjeld			5 471 601
Sum annen langsiktig gjeld	17		5 471 601

Sum langsiktig gjeld

		0	5 471 601
--	--	----------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	3, 13	5 684 484	12 381 802
-----------------	-------	-----------	------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		5 170 660	5 130 657
Annen kortsiktig gjeld	13	3 964 769	3 856 757
Sum kortsiktig gjeld		14 819 914	21 369 215
Sum gjeld		14 819 914	26 840 815
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 829 428	39 051 100
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11		
Pantstillelser	11		



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Årsberetning 2023 OLIVENLUNDEN AS

Virksomhetens art og tilholdssted

OLIVENLUNDEN AS driver med Import og butikkhandel med næringsmidler

Selskapets har lokalisert sine butikker rundt om i Norge, 8 av 14 butikker ligger i Oslo. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Etter gode år under Covid-pandemien, opplevde selskapet et tøffere år i 2023. Restauranter og spisesteder har hatt god økning i 2023, noe som da naturlig går ut over kunders behov/ønske om å lage høykvalitets mat hjemme. Olivenlunden AS opplever også større konkurranse enn tidligere, og er ikke lengre enerådig på markedsandeler for Olivenolje og Balsamico.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i butikkene hadde en negativ utvikling sammenlignet med 2022, fra NOK 72 404 585 i fjor til NOK 70 374 839 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 et underskudd på NOK 5 158 864 mot fjoråret som endte med et overskudd på NOK 158 836. En svak krone og høy valuta førte til at marginene på produktene ble mindre, som resulterte i lavere resultat enn forventet.

Samlet kontantstrøm fra driften var negativ med NOK 10 051 665, driftsresultatet utgjorde et underskudd på NOK 4 251 752.

Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, endring av varelager og nedbetaling av leverandørgjeld. De samlede investeringene i 2023 var NOK 1 256 078.

Likviditetsbeholdningen var NOK 13 208 384 per 31.12.2023.

Kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 100% av samlet gjeld, sammenlignet med 79,6% pr. 31.12.2022. Denne økningen skyldes til dels konvertering av langsiktig gjeld til egenkapital, slik at selskapet kun hadde kortsiktig gjeld pr. 31.12.2023.

Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 27 829 428, sammenlignet med NOK 39 051 100 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 46,75 %, sammenlignet med 31,27 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Styret ser positivt på muligheter for utvekling i Norge.

Varemerket OLIVENLUNDEN AS er etablert og kommer fortsette vara vår identitet.

Butikkene skal progressivt renoveres til det nye konseptet med sterkere identitet og tydeligere koplinger til utsprunget i delikatessen fra Provence.

Prioriteringer for året er å forbedre lønnsomhet og salg fra eksisterende butikker, web og forhandler.

Sortimentet ekspanderes og utvikles i nær samarbeide med morselskap.

Styret har tro på nye butikker i Norge, på plasser som Bergen.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

OLIVENLUNDEN AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

OLIVENLUNDEN AS er eksponert for endringer i valutakurser. Euro utgjør hoved risiko, siden ca. 99 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da selskapet stort sett har kontantsalg.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Hovedleverandør Maison Bremond som står for 93 % av leveransene er morselskap for OLIVENLUNDEN AS

Betalingsbetingelsene forhandles løpende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i OLIVENLUNDEN AS:

Overført fra Annen egenkapital	2 541 2200
Overført til udekket tap	2 617 644
Totalt disponert	5 158 864

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 5933 timer i 2023 (6,5 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 6013 timer i 2022 (6,6 %). Av dette utgjorde deler av sykefravær i forbindelse med graviditet. Hvis man ser på timene isolert fra svangerskapsfravær er prosenten 5,2%. Selskapets mål er å ha sykefravær under 5% og det jobbes kontinuerlig med sykefravær og oppfølging til målet er nådd.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



Redegjørelse om likestilling og forbud mot diskriminering

Det arbeides kontinuerlig for å fremme likestilling mellom kjønnene i bedriften. Antall ansatte pr. 31.12.2023 var 110 personer, hvorav 89 kvinner og 21 menn. Styret har hatt 4 medlemmer, alle styremedlemmene er menn, daglig leder er kvinne. Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Åpenhetsloven

Det henvises til selskapets hjemmeside under «Vårt samfunnsansvar», <https://olivenlunden1830.no/vart-samfunnsansvar/>.

Selskapet har jobbet systematisk med åpenhetsloven i 2023 og satt spesifikke mål opp mot FNs bærekrafts mål. Det ble i 2023 utarbeidet en Code of Conduct som alle leverandører skal signere. Viser til evaluering av mål satt for 2023 under.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. I 2023 er det tatt strategiske beslutninger om mål for å redusere klimaavtrykk på vår emballasje. I 2024 vil derfor i hovedsak olivenolje bli solgt av bokser og ikke av glassemballasje.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Oslo, den

Vibeke Sandvik

Johan Nilsson

Daglig leder (elektronisk signert)

Styreleder

Olivier Leopold Baussan

Ugo Pierre Simon Martinez

Styremedlem

Styremedlem

Guillaume Xavier Christian Norbert De Foucault

Styremedlem



Årsregnskap 2023

Olivenlunden AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 984 058 799



RESULTATREGNSKAP

OLIVENLUNDEN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	70 293 336	71 608 572
Annen driftsinntekt	2	81 503	796 013
Sum driftsinntekter	2	70 374 839	72 404 585
Varekostnad	3, 4	27 140 590	25 171 528
Lønnskostnad	5, 6	27 072 523	26 387 593
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	1 331 091	1 598 729
Annen driftskostnad	5	19 082 386	18 745 605
Sum driftskostnader		74 626 591	71 903 455
Driftsresultat		-4 251 752	501 130
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		2 348	950
Annen finansinntekt		361 305	99 685
Annen rentekostnad		22 408	68 139
Annen finanskostnad		1 248 358	374 790
Resultat av finansposter		-907 113	-342 294
Resultat før skattekostnad		-5 158 864	158 836
Resultat		-5 158 864	158 836
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	10	-5 158 864	158 836
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	158 836
Overført til udekket tap		2 617 644	0
Overført fra annen egenkapital		2 541 220	0
Sum overføringer		-5 158 864	158 836



BALANSE

OLIVENLUNDEN AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	1 300 655	1 674 699
Sum immaterielle eiendeler		1 300 655	1 674 699
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	2 999 052	2 700 020
Sum varige driftsmidler	8, 11	2 999 052	2 700 020
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer	6, 12, 13	651 000	620 000
Sum finansielle anleggsmidler		651 000	620 000
Sum anleggsmidler		4 950 708	4 994 720
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	4, 11	7 612 872	9 174 900
FORDRINGER			
Kundefordringer	3, 11, 13, 14	307 584	508 093
Andre kortsiktige fordringer	13	1 749 880	1 113 338
Sum fordringer		2 057 464	1 621 431
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	13 208 384	23 260 050
Sum omløpsmidler		22 878 720	34 056 381
Sum eiendeler		27 829 428	39 051 100



BALANSE

OLIVENLUNDEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10, 16	6 885 000	5 508 000
Overkurs	10	6 124 514	3 304 061
Sum innskutt egenkapital		13 009 514	8 812 061
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	10	0	3 398 224
Sum opptjent egenkapital		0	3 398 224
Sum egenkapital	10	13 009 514	12 210 285
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld		0	5 471 601
Sum annen langsiktig gjeld	17	0	5 471 601
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	3, 13	5 684 484	12 381 802
Skyldig offentlige avgifter		5 170 660	5 130 657
Annen kortsiktig gjeld	13	3 964 769	3 856 757
Sum kortsiktig gjeld		14 819 914	21 369 215
Sum gjeld		14 819 914	26 840 815
Sum egenkapital og gjeld		27 829 428	39 051 100

Oslo, 27.03.2024
Styret i Olivenlunden AS

Nils Johan Gunnar Nilsson
styreleder

Olivier Leopold Baussan
styremedlem

Ugo Pierre Simon Martinez
styremedlem

Guillaume Xavier Christian Norbert De Foucault
styremedlem

Vibeke Sandvik
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

OLIVENLUNDEN AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-5 158 864	158 836
Ordinære avskrivninger		1 331 091	1 598 729
Endring i varelager		1 562 028	-347 323
Endring i kundefordringer		200 509	-21 896
Endring i leverandørgjeld		-6 697 317	7 754 889
Effekt av valutakursendringer		424 021	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-457 055	-363 487
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-8 795 587	8 779 748
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 256 078	2 074 155
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 256 078	-2 074 155
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	5 403 857
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	5 814 886
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-411 029
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-10 051 665	6 294 564
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		23 260 050	16 965 486
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		13 208 384	23 260 050



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettopført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - YTELSESDORDNING

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Omsetning varer	70 293 336	71 608 572
Annen omsetning	81 503	796 013
Sum	70 374 839	72 404 585
Geografisk fordeling		
Østlandet	51 476 341	56 781 888
Vestlandet	7 561 728	5 085 457
Trøndelag	7 966 654	7 401 332
Nord Norge	3 370 116	3 135 908
Sum	70 374 839	72 404 585

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
S.A.S Maison Bremond 1830	Morselskap/aksjeeier	100 %

Følgende transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Varekøp fra S.A.S Maison Bremond 1890	21 541 881



Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2023	2022
Kundefordringer	0	0
Leverandørgjeld	3 051 331	10 045 809
Sum	3 051 331	10 045 809

Note 4 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	7 612 872	9 174 900
Sum varelager	7 612 872	9 174 900

Av samlet varelagerverdi for Olivenlunden AS pr. 31.12.2023 er kr. 7 612 872 vurdert til anskaffelseskost.

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	22 771 535	22 336 946
Arbeidsgiveravgift	3 232 303	3 213 227
Andre ytelser	1 068 685	837 420
Sum	27 072 523	26 387 593

Selskapet har i 2023 sysselsatt 55 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	938 115	0
Pensjonskostnader	18 762	0
Annen godtgjørelse	4 034	0
Sum	960 911	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 109 500 ekskl. mva. Annen bistand fra revisor utgjør kr. 14 935



Note 6 Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 7 Immaterielle eiendeler

	Webshop/Ny kasseløsning	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 088 539	2 088 539
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	50 000	50 000
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 138 539	2 138 539
Akkumulerte avskrivninger 31.12	837 884	837 884
Bokført verdi 31.12.2023	1 300 655	1 300 655
Årets avskrivninger	424 045	424 045
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023	424 045	424 045

Note 8 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	25 396 763	25 396 763
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 206 078	1 206 078
Anskaffelseskost 31.12.23	26 602 841	26 602 841
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	23 603 789	23 603 789
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	23 603 789	23 603 789
Bokført verdi 31.12.23	2 999 052	2 999 052
Årets ordinære avskrivninger	907 038	907 038
Økonomisk levetid	3-10 år	



Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-5 158 864	158 836
Permanente forskjeller	-795 480	48 600
Endring i midlertidige forskjeller	-375 274	30 480
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-237 916
Skattepliktig inntekt	-6 329 618	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-5 158 864	158 836
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 134 950	34 944
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-175 006	10 692
Sum	-1 309 956	45 636
Effektiv skattesats	25,4 %	28,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-493 657	-868 931	-375 274
Fordringer	-80 000	-80 000	0
Sum	-573 657	-948 931	-375 274
Akkumulert fremførbart underskudd	-29 815 613	-23 485 994	6 329 618
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	30 389 270	24 434 926	-5 954 344
Utsatt skattefordel (22 %)	-6 685 639	-5 375 684	1 309 956

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2022	5 508 000	3 304 061	3 398 224	12 210 285
Pr. 01.01.2023	5 508 000	3 304 061	3 398 224	12 210 285
Gjeld konvertert til aksjekapital	1 377 000	5 438 097		6 815 097
Årets underskudd		-2 617 644	-2 541 220	-5 158 864



Andre endringer	0	0	-857 004	-857 004
Pr. 31.12.2023	6 885 000	6 124 514	0	13 009 514

Note 11 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Andre pantstillelser	4 000 000	4 000 000
Sum	4 000 000	4 000 000

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	2 999 052	2 700 020
Varelager	7 612 872	9 174 900
Kundefordringer	307 584	508 093
Sum	10 919 508	12 383 013

Note 12 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Andre fordringer (anleggsmidler) Depositum leieavtaler butikker/kontor	651 000	620 000
Sum langsiktige fordringer	651 000	620 000

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	3 051 331	10 045 809	0	5 471 601
Sum	3 051 331	10 045 809	0	5 471 601



Note 14 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	387 584	588 093
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	387 584	588 093
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Årets avsetning til tap relaterer seg i hovedsak til kundefordringer som er eldre enn 60 dager.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 15 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 708 773.

Note 16 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I OLIVENLUNDEN AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 754	2 500,0	6 885 000
Sum	2 754		6 885 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
S.A.S MAISON BREMOND 1830	2 754	100,0	100,0

Note 17 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Øvrig langsiktig gjeld	0	5 471 601
Sum	0	5 471 601

Øvrig langsiktig gjeld er i 2023 konvertert til egenkapital.